Муниципальное образование

                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2018                                                                                                             № 122
                                           с. Чилино  Кожевниковский район Томская область

Об утверждении реестра адресов, отсутствующих в федеральной

информационной адресной системе (ФИАС)

            В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
    В связи с отсутствием в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) адресов, присвоенных до вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ                   «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр адресов, находящихся на территории муниципального образования «Чилинское сельское поселение»: с.Чилино, с.Базой, с.Батурино, согласно приложению.
2. Разместить информацию об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского
сельского поселения                                                                                       Г.В. Паршина
                                                                                                                             Приложение

                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                    Чилинского   сельского поселения от 14.12.2018 № 122
РЕЕСТР

адресов находящихся на территории муниципального образования «Чилинское сельское поселение»: с. Чилино отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

	№ п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
	Наименование

объекта

	1
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Базой, пер. Калинина, д.3 кв.1
	Жилая квартира

	2
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Базой, пер. Калинина, д.3 кв.2
	Жилая квартира

	3
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Базой, ул. Калинина, д.4 кв.1
	Жилая квартира

	5
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Базой, ул. Калинина, д.4 кв.2
	Жилая квартира

	6
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Базой, ул. Кооперативная, д.7 кв.1
	Жилая квартира

	7
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Базой, ул. Кооперативная, д.7 кв.2
	Жилая квартира

	8
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Батурино, ул. Зеленая, д.8 кв.1
	Жилая квартира

	9
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Батурино, ул. Зеленая, д.8 кв.2
	Жилая квартира

	10
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Батурино, ул. Школьная, 1а
	Нежилое здание

	11
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 26 кв.1
	Жилая квартира

	12
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 26 кв.2
	Жилая квартира

	13
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 32 кв.1
	Жилая квартира

	14
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 32 кв.2
	Жилая квартира

	15
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 34 кв.1
	Жилая квартира

	16
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 34 кв.2
	Жилая квартира

	17
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 39 кв.1
	Жилая квартира

	18
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 39 кв.2
	Жилая квартира

	19
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 43 кв.1
	Жилая квартира

	20
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Чилино, ул. Городок, д. 43 кв.2
	Жилая квартира

	21
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Чилино, ул. Кустарная, д.10 кв.1
	Жилая квартира

	22
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Чилино, ул. Кустарная, д.10 кв.2
	Жилая квартира

	23
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Чилино, ул. Ленинская, д.56 кв.1
	Нежилое помещение

	24
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Чилино, ул. Светлая, д.8 кв.2
	Жилая квартира

	25
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Батурино, ул.Советская, д.34
	Жилой дом

	26
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Батурино, ул. Школьная, д.4 кв.1
	Жилая квартира

	27
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с.Батурино, ул. Школьная, д.4 кв.2
	Жилая квартира

	28
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Чилино, ул. Кустарная, д.11 кв.1
	Жилая квартира

	29
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Чилино, ул. Кустарная, д.11 кв.2
	Жилая квартира

	30
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Базой, ул. Коммунистическая,  д.21
	Жилой дом

	31
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Батурино, ул. Октябрьская, д.51 кв.1
	Жилая квартира

	32
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Батурино, ул. Октябрьская, д.51 кв.2
	Жилая квартира

	33
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, с. Базой, ул. Краснопахарская, д.7а
	Жилой дом